
 

 

UCHWAŁA NR XXI/133/20 

RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art.216 ust.2, art.217, art.218,  art. 222, 

art.231 ust.2, art. 235, art. 236 ust.1-3, ust.4 pkt 1 oraz ust.5, art. 237,  art. 239 ,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, 

i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku  poz. 869 ze 

zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/106/2019 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2020 rok, zmienionej – uchwałą nr XVIII/112/20 Rady Gminy 

Dąbrówno z dnia 19.02.2020 r; zarządzeniem nr Or.0050.17.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 28.02.2020 r, 

zarządzeniem nr Or.0050.32.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.03.2020 r, zarządzeniem                           

nr Or.0050.32.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 06.04.2020 r, zarządzeniem nr Or.0050.40.2020 Wójta 

Gminy Dąbrówno z dnia 17.04.2020 r. zarządzeniem nr Or.0050.45.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 

29.04.2020 r., uchwałą nr XX/128/20 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 28.05.2020 r., zarządzeniem nr 

Or.0050.52.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 29.05.2020 r., zarządzeniem nr Or.0050.65.2020 Wójta 

Gminy Dąbrówno z dnia 25.06.2020 r. ; wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu w wyniku których dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 

268 330,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

1) Dochody po zmianach stanowi kwota -  26 855 902,67 zł. z tego: 

a) dochody bieżące      - 24 294 447,55 zł. 

b) dochody majątkowe -   2 561 455,12 zł 

2. w § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków w wyniku których wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 

268 330,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

1) Wydatki  po zmianach stanowi kwota  -  27 855 902,67 zł z tego: 

a) wydatki bieżące         – 24 075 908,76 zł 

b) wydatki majątkowe   -    3 779 993,91 zł 

3. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości  3 692 993,91 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

4. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi w wysokości 2 059 849,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 02 lipca 2020 r.

Poz. 2935



5. § 2 ust. 4 pkt „a” otrzymuje brzmienie: zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 5, 

6. § 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik nr 6. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XVII/106/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2020 rok pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Ruciński 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2935



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/133/20 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 615 326,69 268 330,31 883 657,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 422 599,69 268 330,31 690 930,00 

 2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

0,00 172 978,01 172 978,01 

 2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

0,00 20 358,30 20 358,30 

 2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

50 775,50 74 994,00 125 769,50 

Razem: 26 587 572,36 268 330,31 26 855 902,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2935



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/133/20 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zmiana planów wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 009 280,77 14 000,00 1 023 280,77 

 

60016  Drogi publiczne gminne 922 280,77 14 000,00 936 280,77 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 403,96 15 000,00 47 403,96 

 4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 15 000,00 62 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 -30 000,00 28 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 761 876,81 14 000,00 775 876,81 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 300 473,64 15 000,00 1 315 473,64 

 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 298 473,64 15 000,00 1 313 473,64 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 300,00 15 000,00 30 300,00 
750   Administracja publiczna 2 925 154,13 0,00 2 925 154,13 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 696 308,13 0,00 2 696 308,13 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 728 089,00 19 000,00 1 747 089,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00 -19 000,00 24 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 22 036,00 0,00 22 036,00 

 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 186,00 0,00 21 186,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 792,00 119,00 911,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 48,00 73,00 121,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 353,00 1 668,00 6 021,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 303,00 -2 478,00 1 825,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 40,00 618,00 658,00 
801   Oświata i wychowanie 8 719 652,93 268 430,31 8 988 083,24 

 

 

 

 

 

80101  Szkoły podstawowe 6 920 534,82 268 430,31 7 188 965,13 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 305,90 10 305,90 

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 212,50 1 212,50 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 809 839,20 -15 200,00 794 639,20 

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 926,00 1 926,00 

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 227,00 227,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2935



  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 253,85 253,85 

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 0,00 29,80 29,80 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 200,00 13 000,00 81 200,00 

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 684,00 2 684,00 

 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 316,00 316,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 484,79 100,00 233 584,79 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 50 775,50 99 195,50 149 971,00 

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 221,55 2 848,50 12 070,05 

 4227 Zakup środków żywności 0,00 2 258,00 2 258,00 

 4229 Zakup środków żywności 0,00 266,00 266,00 

 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 56 443,00 56 443,00 

 4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 643,00 6 643,00 

 4307 Zakup usług pozostałych 0,00 70 416,50 70 416,50 

 4309 Zakup usług pozostałych 0,00 8 287,50 8 287,50 

 4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 179,00 179,00 

 4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 21,00 21,00 

 4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 208,00 1 208,00 

 4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 142,00 142,00 

 4437 Różne opłaty i składki 0,00 3 102,26 3 102,26 

 4439 Różne opłaty i składki 0,00 365,00 365,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 890,00 2 200,00 5 090,00 

852   Pomoc społeczna 1 740 903,00 0,00 1 740 903,00 

 

85202  Domy pomocy społecznej 122 000,00 -12 244,00 109 756,00 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 122 000,00 -12 244,00 109 756,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 102 129,00 12 244,00 114 373,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 526,00 1 794,00 14 320,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 1 745,00 250,00 1 995,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 400,00 10 200,00 29 600,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 213 739,90 28 900,00 1 242 639,90 

 

 

 

 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 755 869,90 0,00 755 869,90 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 360,00 -3 078,00 103 282,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 120,00 2 718,00 21 838,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 2 710,00 360,00 3 070,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 399,33 13 800,00 37 199,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2935



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 899,33 800,00 9 699,33 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 179 600,00 13 000,00 192 600,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 
90095  Pozostała działalność 250 670,67 2 100,00 252 770,67 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 100,00 2 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 007 120,00 -55 000,00 952 120,00 

 

92114  Pozostałe instytucje kultury 813 045,00 -50 000,00 763 045,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 813 045,00 -50 000,00 763 045,00 

92195  Pozostała działalność 194 075,00 -5 000,00 189 075,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 748,39 -5 000,00 91 748,39 
926   Kultura fizyczna 74 000,00 -3 000,00 71 000,00 

 

92695  Pozostała działalność 74 000,00 -3 000,00 71 000,00 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 -3 000,00 17 000,00 

Razem: 27 587 572,36 268 330,31 27 855 902,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2935



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/133/20 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r. 

w złotych 

Lp. Rozdział § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2020 r. 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2020 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 

j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z 

innych  źr.* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 16 

1 01010 6050 
Rozbudowa SUW 

Lewałd Wielki 
11 000,00      UG Dąbrówno 

2 01010 6050 
Rozbudowa SUW 

Elgnowo 
86 193,83      UG Dąbrówno 

3 01010 6050 
Modernizacja SUW 

Samin 
 21 500,00     UG Dąbrówno 

4 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej 

ul. Słoneczna  17 000,00     UG Dąbrówno 

5 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej 

Jabłonowo  15 000,00     UG Dąbrówno 

6 60016 6050 
Przebudowa drogi ul. 

Słoneczna na terenie gminy 
Dąbrówno 

 434 585,84     UG Dąbrówno 

7 60016 6050 
Przebudowa drogi w 

miejscowości Jabłonowo na 
terenie gminy Dąbrówno 

 327 290,97     UG Dąbrówno 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2935



8 60016 6050 Budowa drogi w Ostrowitem  14 000,00     UG Dąbrówno 

9 70005 
6057        

6059      6

050 

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej w 
Dąbrównie 

 1 207 679,64     UG Dąbrówno 

10 75023 6050 
Studium wykonalności do 

projektu e-usługi wraz z 

projektem sieci komputerowej 
 10 400,00     UG Dąbrówno 

11 75023 6050 
Modernizacja 

serwerowni 
 11 600,00     UG Dąbrówno 

12 75412 6050 
Modernizacja OSP 

Gardyny 
 15 000,00     F. Sołecki Gardyny 

13 75412 6050 
Modernizacja OSP 

Tułodziad 
 8 000,00     

F. S. Tułodziad -

6.000,00              

UG - 2.000,00  

14 75412 6050 
Modernizacja OSP 

Marwałd 
 9 400,00     

F. Sołecki 

9.375,64            

UG - 24,36 

15 75412 6060 
Zakup samochodu OSP 
Marwałd  400 000,00     UG Dąbrówno 

16 80101 6050 Modernizacja łazienek   20 000,00     PSP Elgnowo 

17 80101 6050 
Termomodernizacja 

budynku Starej Szkoły 
35 000,00      PSP Marwałd 

18 80101 6050 Budowa wiaty  25 000,00     PSP Marwałd 

19 85295 6050 
Modernizacja świetlicy 

Senior+ 
 233 600,00     

UG Dąbrówno 
83.600,00           

Dotacja  150.000,00 

20 
80101         

 90001 

6050       

6057        

 6059 

Budowa instalacji 

fotowoltaicznych w 

gminie Dąbrówno 
 508 302,10     UG Dąbrówno 

21 90004 6060 Zakup kosiarki  13 000,00     UG Dąbrówno 

22 90015 6060 Lampa solarna  10 000,00     
F. Sołecki Brzeźno 

Mazurskie 

23 90015 6050 
Wykonanie oświetlenia 

Ostrowite 
 5 000,00     UG Dąbrówno 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2935



24 90015 6050 
Wykonanie oświetlenia 

Samin 
 8 000,00     UG Dąbrówno 

25 90095 6050 
Modernizacja systemu 

monitoringu w parku  5 000,00     UG Dąbrówno 

26 90095 6050 Budowa mala  47 281,00     
F. Sołecki Dąbrówno 47 

280,90  UG-0,10  

27 90095 6050 Budowa wiaty  13 000,00     F.Sołecki Elgnowo 

28 90095 6050 
Rozbudowa placu zabaw 

Leszcz 
 15 000,00     F. Sołecki Leszcz 

29 90095 6050 
Budowa budynku 

gospodarczego Okrągłe 
15 212,00      

F. Sołecki Okrągłe 

13.711,46 UG-1.500,54 

30 90095 6050 Budowa altany Samin  14 000,00     F. Sołecki Samin 

31 90095 6050 
Budowa placu zabaw Lewałd 
Wielki  14 700,14     

F.S. Lewałd Wielki - 

4.700,14               

UG - 10.000,00 

32 92195 6050 
Budowa świetlicy w 

Ostrowitem 
20 000,00      UG Dąbrówno 

33 92195 6050 
Budowa świetlicy 

Osiekowo 
33 500,00      

F. Sołecki Osiekowo 

13.500,00  
UG - 20.000,00 

34 92195 6050 
Budowa budynku 

gospodarczego 

Łogdowo  
10 875,00      

F. Sołecki Łogdowo -

10874,61 UG -0,39 

35 92195 6050 
Modernizacja świetlicy 

w miejscowości Wadzyn 
14 373,39      F. Sołecki Wądzyn 

36 92195 6050 
Budowa budynku 

gospodarczego w 

Saminku 
13 000,00      F. Sołecki Saminek 

37 92695 6050 Budowa boiska Marwałd  9 500,00     

F.Soł.-

Marwałd  3.000,00         

    
UG  -6.500,00 

38 92695 6050 
Budowa boiska w 

Wierzbicy 
 21 000,00     

F. S. Wierzbica -

18.000,00           
 UG- 3.000,00 

Ogółem 239 154,22 3 453 839,69 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2935



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/133/20 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące 

ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural-

nych 

Klasyfikacj

a (dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2020 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obliga-

cje pozostałe** pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: x 1 646 027,33 509 934,35 1 136 092,98 1 627 481,74 491 388,76 0,00  491 388,76 1 136 092,98 0,00  425 936,78 

1.1 

Program: 

Tytuł projektu: "Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Dąbrównie" . Oś priorytetowa: Efektywność energetyczna RPWM.04.00.00. Działanie:RPWM.04.03.00 Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków. Poddziałanie: RPWM.04.03.01 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych. 
Priorytet: 

Działanie: 
Nazwa 
projektu: 
Razem 

wydatki:   1 144 925,23 434 769,03 710 156,20 1 126 379,64 416 223,44   416 223,44 710 156,20   710 156,20 
z tego: 
2020 r. 

 
 1 144 925,23 434 769,03 710 156,20          

    

1.2 

Program: 

Tytuł projektu: "Budowa instalacji fotowoltaicznych w gminie Dąbrówno" 1.2 Program operacyjny: RPOWW-M na lata 2014-2020  1.3 - Efektywność energetyczna RPWM.04.00.00 . 1.5 

Działanie: Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych. 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa 
projektu: 
Razem 

wydatki:   501102,10 75 165,32 425 936,78 501 102,10 75 165,32   75 165,32 425 936,78   425 936,78 

z tego: 

2020 r.   501 102,10 75 165,32 425 936,78 501 102,10 75 165,32   75 165,32 425 936,78   425 936,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2935



2020               

    

2 

Wydatki 

bieżące 

razem: x 432 367,36 36 779,85 395 587,51 432 367,36 36 779,85 0 0 36 779,85 395 587,51 0 0 395 587,51 

2.1 

Program: 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.Oś I- Powszechny dostęp do szybkiego internetu . Działanie 1.1 - Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego 
internetu o wysokich przepustowościach "Zdalna szkoła+". 

Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa 

projektu: 
Razem 

wydatki:   74 994,00  74 994,00 74 994,00     74 994,00   74 994,00 
z tego: 

2020 r. 

 

Dział 801 

rozdział 
80101 

74 994,00  74 994,00 

74 994,00     74 994,00   74 994,00 2018 r.    

2019 r.    

2020 r.    

2.2 

Program: 

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Oś priorytetowa - Kadry dla gospodarki. Działania - Podniesienie 
jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów Tytuł projektu: "Rewolucja w naszej szkole". 

Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa 

projektu: 
Razem 

wydatki:   193 336,31 20 358,30 172 978,01 193 336,31 20 358,30   20 358,30 172 978,01   172 978,01 
z tego: 

2020 r. 

 

Dział 801 

rozdział 

80101 

193 336,31 20 358,30 172 978,01 

193 336,31 20 358,30   20 358,30 172 978,01   172 978,01 
2018 r.    

2019 r.    

2020r.***    

2.1 

Program: 

Program: Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Oś Priorytetowa nr I: "Powszechny dostęp do szybkiego internetu" działanie 1.1:"Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 

szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach",  Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego. 
Priorytet: 

Działanie: 
Nazwa 

projektu: 
Razem 
wydatki:   59 997,05 9 221,55 50 775,50 59 997,05 9 221,55   9 221,55 50 775,50   50 775,50 
z tego: 

2020 r. 

 

Dział 

801  rozdzia

ł 80101 

59 997,05 9 221,55 50 775,50 

59 997,50 9 221,55   9 221,55 50 775,50   50 775,50 2020 r.    
2020 r. 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2935



2.2 

Program: 

Oparcie w rodzinie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 (RPWM 2014-2020) współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

Priorytet: 

Działanie: 
Nazwa 
projektu: 
Razem 

wydatki:   104 040,00 7 200,00 96 840,00 104 040,00 7 200,00   7 200,00 96 840,00   96 840,00 
z tego: 
2020 

 

Dział 853 
rozdział 

85395 

104 040,00 7 200,00 96 840,00 
104 040,00 7 200,00   7 200,00 96 840,00   96 840,00 

2020 r.    

Ogółem (1+2) 
x 2 078 394,69 546 714,20 1 531 680,49 

2 059 849,10 528 168,61 0,00 0,00 528 168,61 1 531 680,49 0,00 0,00 821 524,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2935



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/133/20 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § 
dochody -

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Dochody 

budżetu 

państwa 
Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia 

pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   397 772,16 397 772,16 397 772,16 3 990,00 788,00    

 01095  397 772,16 397 772,16 397 772,16 3 990,00 788,00    

  2010 397 772,16        

  4010  3 990,00 3 990,00 3 990,00     

  4110  690,00 690,00  690,00    

  4120  98,00 98,00  98,00    

  4210  1 317,00 1 317,00      

  4300  1 704,45 1 704,45      

  4430  389 972,71 389 972,71      

750   37 286,00 37 286,00 37 286,00 28 230,00 5 546,00   100,00 

 75011  37 286,00 37 286,00 37 286,00 28 230,00 5 546,00 0 0 100,00 

  2350        100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2935



  2010 37 286,00        

  4010  26 150,00 26 150,00 26 150,00     

  4040  2 080,00 2 080,00 2 080,00     

  4110  4 860,00 4 860,00  4 860,00    

  4120  686,00 686,00  686,00    

  4210  1 200,00 1 200,00      

  4300  1 200,00 1 200,00      

  4440  310,00 310,00      

  4700  800,00 800,00      

751   22 036,00 22 036,00 22 036,00 6 522,00 1 131,00    

 75101  850,00 850,00 850,00 501,00 99,00 0 0  

  2010 850,00        

  4110  87,00 87,00  87,00    

  4120  12,00 12,00  12,00    

  4170  501,00 501,00 501,00     

  4210  250,00 250,00      

 75107  21 186,00 21 186,00 21 186,00 6 021,00 1 032,00    

  2010 21 186,00        

  3030  11 650,00 11 650,00      

  4110  911,00 911,00  911,00    

  4120  121,00 121,00  121,00    

  4170  6 021,00 6 021,00 6 021,00     

  4210  1 825,00 1 825,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2935



  4410  658,00 658,00      

801   37 221,00 37 221,00 37 221,00      

 80153  37 221,00 37 221,00 37 221,00      

  2010 37 221,00        

  4210  504,35 504,35      

  4240  36 712,15 36 712,15      

  4300  4,50 4,50      

855   6 815 804,00 6 815 804,00 6 815 804,00 79 340,00 15 230,00 6 709 329,00 0,00 110 154,00 

 85501  4 301 400,00 4 301 400,00 4 301 400,00 27 616,00 5 715,00 4 265 146,00   

  2060 4 301 400,00        

  3110  4 265 146,00 4 265 146,00   4 265 146,00   

  4010  25 429,00 25 429,00 25 429,00     

  4040  2 187,00 2 187,00 2 187,00     

  4110  5 016,00 5 016,00  5 016,00    

  4120  699,00 699,00  699,00    

  4210  0,00 0,00      

  4300  2 001,00 2 001,00      

  4440  922,00 922,00      

 85502  2 325 768,00 2 325 768,00 2 325 768,00 47 958,00 8 761,00 2 258 028,00 0,00 110 154,00 

  2350        110 154,00 

  2010 2 325 768,00        

  3110  2 258 028,00 2 258 028,00   2 258 028,00   

  4010  44 215,00 44 215,00 44 215,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2935



  4040  3 743,00 3 743,00 3 743,00     

  4110  7 689,00 7 689,00  7 689,00    

  4120  1 072,00 1 072,00  1 072,00    

  4210  2 000,00 2 000,00      

  4300  3 369,00 3 369,00      

  4360  422,00 422,00      

  4440  1 230,00 1 230,00      

  4700  4 000,00 4 000,00      

 85503  216,00 216,00 216,00      

  2010 216,00        

  4210  216,00 216,00      

 85504  166 513,00 166 513,00 166 513,00 3 766,00 754,00 160 863,00   

  2010 166 513,00        

  3110  160 863,00 160 863,00   160 863,00   

  4010  3 766,00 3 766,00 3 766,00     

  4110  662,00 662,00  662,00    

  4120  92,00 92,00  92,00    

  4210  0,00 0,00      

  4300  1 130,00 1 130,00      

 85513  21 907,00 21 907,00 21 907,00   25 292,00   

  2010 21 907,00        

  4130  21 907,00 21 907,00   21 907,00   

O g ó ł e m 7 310 119,16 7 310 119,16 7 310 119,16 118 082,00 22 695,00 6 709 329,00 0,00 110 254,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2935



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/133/20 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 
        

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych   

1. 921 92114 2480 
Gminne Centrum Kulturalno-

Biblioteczne w Dąbrównie 
 763 045,00  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 801 80195 2360 
zadanie w sferze: edukacji 

oświaty i wychowania 
  43 000,00 

2. 900 90095 2360 
zadanie w sferze: ekologii i 

ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego 
  7 500,00 

3. 921 92195 2360 
zadanie w sferze: działalności na 

rzecz osób w wieku emerytalnym 
  6 000,00 

4. 921 92195 2360 
zadanie w sferze: działalności 

wspomagającej rozwój wspólnot 

i społeczności lokalnych 
  10 000,00 

5 921 92195 2360 
zadanie w sferze: turystyki i 

krajoznawstwa 
  6 000,00 

6 921 92195 2360 
zadanie w sferze: kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 
  15 000,00 

7 926 92695 2360 
zadanie w sferze: wspieranie i 

upowszechniania kultury 

fizycznej  
  17 000,00 

Ogółem 0,00 763 045,00 104 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2935


		2020-07-02T11:50:20+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




